
 

 

IMI International s.r.o. 
CTP – D1 1573 

586 01 Humpolec 
Česká Republika 

IČO: 256 92 089 

DIČ: CZ256 92 089 
 

Tel: +420 565 533 602 

Fax: +420 565 533 601 

www.imi-hydronic.com 

 

 
V Humpolci, 17. dubna 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Věc:  Nové brutto ceny platné od 18. 5. 2015 
 
 
Vážení obchodní partneři,  
od 18. 5. 2015 budou platné nové brutto ceny na výrobky dodávané společností  
IMI Hydronic Engineering. Brutto ceny budou zvýšeny o 3%, mimo barevně označené 
položky, které naleznete v přiloženém ceníku.  
 
V tomto brutto ceníku jsou již uvedeny NOVINKY produktové značky IMI HEIMEIER : 

1/ Eclipse 

- termostatický ventil s automatickým omezením průtoku 

2/ Vekotec Eclipse 

- šroubení pro tělesa VK s automatickým omezením průtoku 

3/ Multilux Eclipse 

-  ventil s automatickým omezením průtoku pro OT s dvoubodovým připojením  

4/ Multilux-4-Eclipse-set 

- set s automatickým omezením průtoku pro OT s dvoubodovým připojením  

 
Nové brutto ceny Vám zasílám v příloze tohoto e-mailu ve formátu Excel. 

Tímto bych Vás chtěl požádat o zohlednění nových cen při tvorbě cenových nabídek. 
 
Případné dotazy zasílejte na e-mailovou adresu josef.doubravsky@imi-hydronic.com 
a nebo Vám je zodpovím osobně na telefonním čísle (+420) 604 279 010. 
Případně kontaktujte příslušné zástupce společnosti IMI Hydronic Engineering. 
 
Příloha:      

 IMI Hydronic Engineering_CZ_brutto ceník_18_05_2015 

 

S pozdravem 

…………………………………………… 

Josef Doubravský 
obchodní ředitel pro ČR a SR 

mailto:josef.doubravsky@imi-hydronic.com

